
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

Les Cimentiers

CLAIX

VARCES-ALLIÈRES-ET-RISSET

Moucherotte

Les Pérouses

Claix Mairie

Belledonne

La Croix Blanche
Haut La Croix Blanche

Bas

Le Coteau

La Balmette

Lavanchon

ZI Les Bauches

Les Ombrages
La Bâtie

Bel Horizon

ÉCOLE
François Mignot Pont Rouge

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

av
en

ue
 

de 
la 

Lib
éra

tion

rue de  Rochefort

ave
nue de 

la Ridelet

A4
80

ch
 

d e
 

la 
Pla

ine

ch 

de
 

la 
Pis

sar
de

route du Marais

rue
 

de 

la 

Pissa
rde

ch
em

in 
de

 
Ri

ss
et

rue
 

du
 

11
 

No
ve

m
br

e

République
rue de la

ave

nue
 de Belle

donne

Croix Blanche

montée de la

rue
 

de
 

la 
Ba

lm
e

rue 

du 

Coteau

rue 

du 

DracD269

A5
1

D1
07

5

D1
07

5

rue
 

Be
yle

 
St

en
dh

al
D1

06
d

414-01
ALLER LMJV
ZI Les Bauches 08:03
Les Ombrages 08:04
Bel Horizon 08:07
Place Hector Berlioz (arrêt sacado) 08:10
Belledonne 08:11
La Croix Blanche Bas 08:12
La Croix Blanche Haut 08:13
Les Pérouses 08:14
Moucherotte 08:15
Les Cimentiers 08:17
Le Coteau 08:18
La Balmette 08:19
Lavanchon 08:20
Ecole F. Mignot Pont Rouge 08:25

414-02
RETOUR LMJV
Ecole  F. Mignot Pont Rouge 16:45
ZI Les Bauches 16:50
Les Ombrages 16:51
Bel Horizon 16:52
La Batie* 16:53
Place Hector Berlioz (arrêt sacado) 16:54
Belledonne 16:56
La Croix Blanche Bas 16:57
La Croix Blanche Haut 17:00
 Les Pérouses 17:03
Moucherotte 17:04
Les Cimentiers 17:05
Le Coteau 17:06
La Balmette 17:08
Lavanchon 17:09
*dépose des élèves pour activités sportives

Les Bauches
Claix ÉCOLE François Mignot Pont Rouge

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024


